
M-š/z ve '?yj>jy^0

■jj

Dodatek č. 5
ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.56/2006 

ze dne 15.3.2006

I.
Smluvní strany

Městská část PRAHA 2
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ :063461

zastoupená Ing. arch. Václavem Vondráškem, zástupcem starosty 
bankovní spojení; Česká spořitelna a.s., Jugoslávská 19, Praha 2 
č.ú.

(dále jen „objednatel")

Centra a.s.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 3185/5b 
IČ:18628966 
DIČ: CZ18628966
jednající místopředsedou představenstva Ing. Bohumilem Machem 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Štefánkova, Praha 5
č.ú.:|------------------------------
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9490

Vojanovy sady, spol.s.r.o.
se sídlem U Lužického semináře 17, Praha 1 
IČ 45278237
jednající jednatelem Jindřichem Pavlišem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
9815

(dále oba subjekty společně a nerozdílně jako „zhotovitel")

se dohodly, že smlouva o dílo č. 56/2006, uzavřená dne 15.3.2006 se mění následujícím 
způsobem:

Úvodní ustanovení

Na základě mandátní smlouvy č. 1529/2009 ze dne 8.12. 2009, se kterou byl zhotovitel 
obeznámen, pověřil objednatel obstaráním správy a provozu všech skupin parků (včetně 
movitých věcí a mobiliáře na nich se nacházejících), ležících na území městské části 
Praha 2 a nacházejících se v její působnosti, mandatáře - společnost KOMWAG, podnik 
čistoty a údržby města, a.s., se sídlem Praha 2, Perucká 10/2542, IČ 61057606.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je:

1.1. Přenos práv a povinností objednatele, vyplývajících ze smlouvy o dílo o údržbě 
veřejné zeleně č.56/2006 ze dne 15.3.2006 na zástupce objednatele, jímž je výše 
uvedená společnost KOMWAG, podnik čistoty a údržby města, a.s. se sídlem 
Praha 2, Perucká 10/2542, IČ 61057606 (dále jen zástupce objednatele).

1



Zástupce objednatele je osobou jednající za objednatele a je oprávněn vykonávat 
všechny činnosti vyplývající ze smlouvy o dílo (s výjimkou uzavírání dodatků ke 
smlouvě a ukončování smlouvy) a zastupovat objednatele v jednáních, vzniklých ze 
smlouvy o dílo č. 56/2006.

1.2. Úprava článku 2. Předmět činnosti a cena z důvodu změny zákonné výše DPH.

2. V souladu s předmětem dodatku se mění bod 2.5. článku 2. Předmět činnosti a cena 
a nyní zní:

2.5. Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců je nejvyšší 
přípustná a činí do 31.3.2010:

2 191 639,30 Kč + DPH v zákonné výši.

Bod 2.6. článku 2. Předmět činnosti a cena se tímto ruší.

3. V souladu s předmětem dodatku se ve smlouvě o dílo č. 56/2006, uzavřené dne
15.3.2006, mění ustanovení článku 3. Platební podmínky v bodech 3.1. a 3.2., které nyní 
znějí:

3.1. Zhotovitel bude provedené práce fakturovat měsíčně, a to nejpozději do 10. dne 
měsíce následujícího po provedení prací a po splnění povinnosti uvedené v bodu
4.2. této smlouvy. Řádně vyhotovená faktura se všemi jejími náležitostmi, včetně 
rozpisu provedených prací dle přílohy č. 1 dodatku č. 4 smlouvy č. 56/2006, bude 
předložena zástupci objednatele ke kontrole její věcné správnosti. Řádně 
vyhotovená faktura je splatná na účet zhotovitele do 30 dnů ode dne doručení.

3.2. Při nesrovnalostech ve fakturaci má zástupce objednatele právo vyžadovat 
vystavení nové faktury obsahující správné údaje. Od doručení nové faktury běží 
nová lhůty splatnosti.

4. V souladu s předmětem dodatku se ve smlouvě o dílo č. 56/2006, uzavřené dne
15.3.2006, mění ustanovení článku 4. Provádění prací a jejich kontrola v bodu 4.1., který 
nyní zní:
4.1. Po dohodě se zhotovitelem zadávají provedení jednotlivých prací uvedených 

v příloze č. 1 dodatku č. 4 pověření zaměstnanci zástupce objednatele, 
vyjmenovaní v či 8 Ostatní ujednání, v bodu 8.4. této smlouvy. Provedení 
jednotlivých prací bude takto zadáno nejméně jednou týdně, jinak dle potřeby, a to 
zápisem z jednání nebo e-mailem zaslaným odpovědné osobě.

V souladu s předmětem dodatku se ve smlouvě o dílo č. 56/2006, uzavřené dne
15.3.2006, mění ustanovení článku 8. Ostatní ujednání, v bodu 8.4., který nyní zní:

8.4. Pověření zaměstnanci zástupce objednatele, kteří jsou oprávněni jednat jménem 
zástupce objednatele ve věcech realizace předmětu smlouvy jsou tito zaměstnanci 
společnosti KOMWAG, podnik čistoty a údržby města, a.s. :

Jarmila Černá, telefon: mobil e-mail:

Daniel Sedláček, telefon: mobil e-mail:

IV.
Závěrečná ustanovení 1

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 56/2006 zůstávají beze 
změn.

2



7

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
1.1.2010

V Praze dne......2010

za zhotovitele:

Ing. Bohumil Mach 
místopředseda představenstva

CENTRA a.s,
Andél City, Plzeňská 5b ^ 

150 00 Preha G 
119 418; fax;ió- V-9 411

voJAiiqyfsAŮY sPoi. s r.o.
■■••t/ltmikého semináře 1/

Jindřich PávlíŠ^HA01on 
jedriáteí ^31. ^278237

DIČ: CZ45278237 ICO. 4527823/ 
v ,, i/nc v/ Próze odd. C. v/ozko d 987ór.;<; u

27. 01 2Q1.0

za objednatele

Ing. Václav Vondráček 
zástupce starostky

Doložka
pot\:rzující. že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
í 3 i/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno oésouhfeseno usnesením ZMČ RMC 
č. jZ ze dne

podpis člene.
ZNIČ P2

Nehodící se škrtněse

Jj, -

3 /

3 v
W


